האזרח הישראלי התנגד להעמדתו לדין בבית משפט צבאי באזור, ולכן הגיש עתירה, בטענה כי סמכות העמדתו לדין נתונה לערכאות בישראל ולא לערכאות באזור יהודה ושומרון, וזאת מתוקף דבר חקיקה של הכנסת - החוק להארכת תקפן של תקנות-שעת-חירום (יהודה והשומרון – שיפוט בעבירות ועזרה משפטית, תשכ"ז-1967). לשיטת העותר, הוראות החוק גוברות על הדין באזור יהודה ושומרון. יצוין, כי לאחר הגשת העתירה ובמהלך ניהולה, הורשע העותר במסגרת הסדר טיעון עם התביעה הצבאית, לו נתן את הסכמתו.

#### ההליך המשפטי

עמדת המדינה בנוגע לעתירה הייתה כי בהתאם להנחיות פרקליטות המדינה באותם ימים, אשר עוגנו מאוחר יותר גם בהנחיות התביעה הצבאית הראשית, יש להתייחס להוראות הדין באזור בשאלת מקום העמדה לדין.

- ב. אם העבירות בוצעו **בשטחי B** – ניתן להעמיד לדין על עבירות ביטחוניות, וכן על עבירות פליליות שעניינן פגיעה בסדר הציבורי.
- ג. אם העבירות בוצעו **בשטחי A** – ניתן להעמיד לדין על עבירות ביטחוניות (ראו סעיף 10(ו) לצו בדבר הוראות ביטחון [נוסח משולב] (יהודה והשומרון) (מס' 1651), התש"ע-2009, להלן: "**הצב"ט**"),<sup>1</sup> וכן על עבירות פליליות מסוימות על פי החוק הפלילי הירדני (תיקון מס' 16) לשנת 1960 (להלן: "**החוק הירדני**"), ובלבד שמושא העבירה הוא כלי רכב הרשום כדין במדינת ישראל (ראו סעיף 10(ז) לצב"ט).<sup>2</sup>
2.